

SUDERINTA: _____ TŪKST.LT.

TVIRTINU: _____ TŪKST.LT.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2015 M. _____ MĖN. _____ D.

gen.direk. Vytas Valentukevičius
2015m. _____ MĖN. _____ D.**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2015.03 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 15-06-09 Vilniaus miesto klinikinė ligoninė**Statinys 1 Remonto darbai****Žiniaraštis 2 Silpnos srovės**

Suma žiniaraščiui 6107.91 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Silpnos srovės						
1 N50-369		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas paruoštose vagose (po tinku)	100m	11.900	97.2445	1157.21
2 7700201		Signalinis kabelis	m	1225.700	0.5305	650.23
3 N50-394		Kompiuterinio kištukinio lizdo montavimas	vnt.	30.000	14.6576	439.73
4 N21-543		Instaliacijos prietaisų (kištukinių lizdų, TV) montavimas	100vnt	0.040	1028.1823	41.13
5 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0.000	126.9951	
6 N50-210		Kabelio tiesimas mūro siena	100m	2.400	177.0833	425.00
7 3600-127		Televiziniai kabeliai TV RG 59	m	240.000	0.5894	141.46
8 N21-141		Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m	2.500	334.7701	836.93
9 320197		Viniplastiniai vamzdžiai d 15mm	m	252.500	0.2358	59.54
10 R61P-2705		Instaliacijos plastikinių kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos (MINI kanalai)	100 m	0.240	601.7879	144.43
11 R61P-2701		Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose k8=1.17	100m	3.000	99.5853	298.76
12 R61P-2704		Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose k8=1.17	100 m	3.000	284.4803	853.44
Skyriuje 1						5047.86
Žiniaraštyje 2						5047.86
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1060.05
Iš viso žiniaraštyje 2						6107.91

Sudarė :Janina Lekavičienė
/Pavardė/